<u>र</u>जिस्ट्री सं. डी.एल.- 33004/99



सी.जी.-डी.एल.-अ.-30062025-264230 CG-DL-E-30062025-264230

असाधारण EXTRAORDINARY

भाग III—खण्ड 4 PART III—Section 4

प्राधिकार से प्रकाशित PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 461] No. 461] नई दिल्ली, शुक्रवार, जून 27, 2025/आषाढ़ 6, 1947 NEW DELHI, FRIDAY, JUNE 27, 2025/ASHADHA 6, 1947

भारतीय सनदी लेखाकार संस्थान [संसदीय अधिनियम द्वारा स्थापित] अधिसूचना

(चार्टर्ड अकाउंटेंट)

नई दिल्ली, 24 **जून** 2025

संख्या13-सीए(परीक्षा)/आईएसए/जुलाई/2025/II:—संस्थान की अधिसूचना संख्या 13-सीए (परीक्षा)/आईएसए/जुलाई/2025 दिनांक 21 मई, 2025 में आंशिक संशोधन करते हुए, सामान्य जानकारी के लिए यह अधिसूचित किया जाता है कि भीलवाड़ा (राजस्थान), ग्वालियर (मध्य प्रदेश), कोटा (राजस्थान), कोझीकोड (केरल) और विशाखापत्तनम (आन्ध्र प्रदेश) को उन शहरों की सूची में जोड़ा गया है जहां सूचना प्रणाली लेखा परीक्षा मूल्यांकन परीक्षण (आईएसए) परीक्षा (3.0 पाठ्यक्रम) (जो संस्थान के सदस्यों के लिए खुला है) 12 जुलाई, 2025 (शनिवार) को सुबह 9 बजे से दोपहर 1 बजे (भारतीय मानक समय) तक कंप्यूटर आधारित टेस्ट (सीबीटी) मोड के माध्यम से आयोजित की जानी है।

4234 GI/2025 (1)

हालाँकि, यह स्पष्ट किया जाता है कि 21 मई 2025 की अधिसूचना संख्या 13-सीए (परीक्षा)/आईएसए/जुलाई/2025 के माध्यम से अधिसुचित अन्य सभी विवरण अपरिवर्तित रहेंगे।

(सीए (डॉ.) जय कुमार बत्रा), सचिव [विज्ञापन-III/4/असा./194/2025-26]

THE INSTITUTE OF CHARTERED ACCOUNTANTS OF INDIA

[Set up by an Act of Parliament] NOTIFICATION

(Chartered Accountants)

New Delhi, the 24th June,2025

No.13-CA(EXAM)/ISA/July/2025/II:—In partial modification of the Institute's Notification No. 13-CA (EXAM)/ISA/JULY/2025 dated 21st May, 2025, it is notified for general information that Bhilwara (Rajasthan), Gwalior (Madhya Pradesh), Kota (Rajasthan), Kozhikode (Kerala) and Visakhapatnam (Andhra Pradesh) have been added to the list of cities where the Information Systems Audit (ISA) Course Assessment Test (3.0 Syllabus) (which is open to the members of the Institute) is scheduled to be held on 12th July, 2025 (Saturday) from 9 AM to 1 PM (IST) through Computer Based Test (CBT) Mode.

However, it is clarified that all other details notified vide Notification No. 13-CA (EXAM)/ISA/JULY/2025 dated 21st May 2025, shall remain unchanged.

(CA. (Dr.) JAI KUMAR BATRA), Secy. [ADVT. III/4/Extry./194/2025-26]